
Zusätzliche Abfahrtzeiten am Mittwoch, 21. 07. 2021,  
 
 

ab Neustadt/Leinstraße/KGS: 
09.30 Uhr: Linie 400 Bordenau/Frielingen  31 777   Block  
09.30 Uhr: Linie 830 Eilvese/Mardorf   31 761   DelaExpress  
09.30 Uhr: Linie 840 Nöpke/Lutter   31 767   DelaExpress  
09.30 Uhr: Linie 850 Büren/Stöckendrebber  31 770   Block   
09.30 Uhr: Linie 860 Otternhagen/Metel  31 785   Block  
09.30 Uhr: Linie 870 Esperke (Scharnhorst)  31 821   Langreder  
 

10.30 Uhr: Linie 400 Bordenau/Frielingen  31 613   Enders  
10.30 Uhr: Linie 830 Eilvese/Mardorf   31 787   Block   
10.30 Uhr: Linie 840 Nöpke/Lutter   31 791   Block   
10.30 Uhr: Linie 850 Büren/Stöckendrebber  31 777   Block  
10.30 Uhr: Linie 860 Otternhagen/Metel  31 793   Block   
10.30 Uhr: Linie 870 Esperke (Scharnhorst)  31 801   Retours   
 

ab Neustadt/Freizeitbad/KGS:             Neustadt, den 12.07.2021 
09.30 Uhr: Linie 801 Parkwiesen  (über ZOB) 31 301   regiobus  
09.30 Uhr: Linie 820 Poggenhagen  (über ZOB) 31 833   Langreder  
10.30 Uhr: Linie 801 Parkwiesen  (über ZOB) 31 301   regiobus  
10.30 Uhr: Linie 820 Poggenhagen  (über ZOB) 31 833   Langreder 
 

ab Neustadt/Bunsenstraße/Bus-Bhf: 
10.40 Uhr: Linie 400 Bordenau   31 785   Block  
10.40 Uhr: Linie 830  Eilvese/Mardorf   31 825   Langreder   
10.40 Uhr: Linie 840 Nöpke/Lutter   31 827   Langreder  
10.40 Uhr: Linie 840 Nöpke/Lutter   31 009   regiobus    
10.38 Uhr: Linie 850 Büren/Stöckendrebber  31 789   Block  
10.40 Uhr: Linie 850 Büren/Stöckendrebber  31 Los 2 Enders 
10.40 Uhr: Linie 860 Otternhagen/Metel  31 821   Langreder  
10.40 Uhr: Linie 870 Esperke   31 361   regiobus 
 

ab Neustadt/Bunsenstraße: 
10.45 Uhr: Linie 820 Poggenhagen   31 833   Langreder 
 

ab Neustadt/Lindenstraße: 
10.40 Uhr: Linie 820 Poggenhagen   31 833   Langreder  
 

ab Neustadt/Stockhausenstraße: 
10.42 Uhr: Linie 860 Otternhagen/Metel  31 821   Langreder  
10.42 Uhr: Linie 870 Esperke   31 361   regiobus 
 

ab Neustadt/Über der Linde: 
10.39 Uhr: Linie 801 Neustadt/ZOB   31 051   (Zubringer zum ZOB, 10.44 Uhr alle Linien)  
 

ab Neustadt/Breslauer Straße: 
10.38 Uhr: Linie 802 Neustadt/ZOB   31 083   (Zubringer zum ZOB, 10.44 Uhr alle Linien)  
 

ab Otternhagen/Schule: 
11.05 Uhr: Linie 865 Metel/Basse/Scharnhorst 31 821   Langreder  
11.10 Uhr: Linie 865 Mecklenhorst/Suttorf  31 793   Block 
 

ab Mariensee/Wittingsbach: 
11.00 Uhr: Linie 850 Büren    31 069    regiobus (Fahrt über „Am Sportplatz“)  
10.57 Uhr: Linie 850 Empede/Himmelreich  31 061    regiobus (Fahrt über Himmelreich)  
 

ab Mandelsloh/Turnhalle: 
10.16 Uhr: Linie 850 Stöckendrebber   31 061   regiobus (Fahrt über „Mandelsloh/Turnhalle“)  
10.20 Uhr: Linie 850 Evensen/Wulfelade  31 770   Block   
 

ab Helstorf/Friedhof: 
10.09 Uhr: Linie 870 Esperke   31 365/6   regiobus   
 

ab Hagen/Schule: 
10.55 Uhr: Linie 840 Lutter    31 767   DelaExpress  
11.00 Uhr: Linie 840 Lutter (2. Bus aus Neustadt) 31 827   Langreder  
 

ab Schneeren/Waldschule: 
10.11Uhr: Linie 830 Mardorf    31 085/6   regiobus (Fahrt über Waldschule + Umfahrt Mardorf) 

 
 
Aufgrund des gleichzeitigen früheren Schulschlusses aller Schulen haben wir in unserem Verkehrsgebiet Neustadt, Garb-
sen und Wunstorf zur Schülerbeförderung sämtliche verfügbaren Fahrzeuge im Einsatz. Sollte es dennoch zu Kapazitäts-
problemen kommen, so können wir leider nur auf den nächstfolgenden Bus verweisen. 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
 
gez Wedemeyer 

Betrieb Neustadt 
Boschstraße 2 
31535 Neustadt 
 
 
Telefon:   (05031) 175 - 514 
 
E-mail:klaus-peter.wedemeyer@regiobus.de  


